
33. NEDELJA MED LETOM  

 

 

Pisarna: Uradne ure bodo v petek, 24. 11., od 8.00 do 10.00. Veliko zadev lahko 

uredimo po telefonu (031 318 814), mailu (zupnija.izola@rkc.si) in pošti (Trg sv. 

Mavra 4, 6310 Izola). Dobrodošli tudi izven uradnih ur.  

V torek imamo župnijski praznik svetega Mavra. Dodal sem dopoldansko sveto 

mašo ob 9h. Ta nebeški spremljevalec in mentor naše župnijske družine si zasluži 

veliko zahvalo. Vojne še vedno divjajo v svetu in tudi v nas. Naj na nek način 

izprosi mir v ta nemirni čas, ki ga živimo. Zunanja slovesnost v čast svetemu 

Mavru bo v nedeljo. Glavna sveta maša bo ob 10h. Po maši se bomo družili na 

trgu. če bo kakšna gospodinja kaj spekla, se bomo tudi sladkali, če bo kakšen 

gospodar odprl pipco na sodu, bomo tudi kaj popili. Tradicionalna je tudi pokušina 

župnijskega oljčnega olja. Letos ga ni bilo prav dosti, a za praznik ga bo dovolj.  

V sredo imamo praznik svete Cecilije. Naj ta svetnica izprosi radosti vsem pevcem 

v naših cerkvah in naj nam izprosi dovolj novih pevcev in pevk za naše zbore.  
 

Vprašanje: Koliko sedežev ima cerkev svetega Mavra v Izoli, se pravi koliko ljudi lahko pride k sveti 
maši in še vedno vsi lahko sedijo?      a) 133;      b) 298 ;       c) 444;           d) 564; 
 

 

Župniji Izola in Korte  leto XXX  št. 41   19.- 26. november 2023 
 

KAJ BOŠ NAREDIL Z DAROM, KI SI 

GA PREJEL? 
 

Verouk = Kateheza: Prihodnji teden imamo reden 
verouk za vse skupine.  
 

Birmanci Izola / Korte:  2025: Sobota 2. 12. naj bo 
rezervirana, če je le mogoče, za izdelovanje 

adventnih venčkov. Organizirajte si vse, kar je potrebno od materialov in časa. 
Adventne venčke bomo ponudili tudi vernikom, da ponesejo blagoslov iz cerkve na 
domove. Naj bo blagoslovljen adventni čas. Mislim da se za izdelavo venčkov 
lahko dobite tudi birmanci v Kortah.  
 

Miklavž: sporoča, da se bo oglasil v cerkvi svetega Mavra v torek 5. decembra ob 

17h. Jaz se ga že veselim, ker sem bil priden. 
 

Lucenarij: Slovesen vstop v advent 2023, bomo imeli v soboto pred prvo adventno 

nedeljo ob 19h v cerkvi svetega Mavra. Ohranite si prost večer v soboto 2. 

decembra 2023 
 

V soboto, 25. novembra 2023, bo ob 19.00 v Gorici (Italija) molitveno srečanje 

mladih koprske in goriške (nad)škofije pod geslom Veseli v upanju. 
 

Molitvene skupine:  Ob torkih po sveti maši 
pripravlja molitev Molitvena skupina Božjega 
usmiljenja. Vsak četrtek pol ure pred mašo 
češčenje Jezusa v evharistiji. 
 V petek pred mašo vabljeni, da za pol ure 
skupaj utihnemo pred Najsvetejšim. 
 

Dohodnina: Verniki z enim procentom 

dohodnine, ki ga plačujejo državi prosto razpolagajo. Ta procent lahko namenite 
tudi svoji župniji.  

Davčni zavezanec lahko 1% odmerjene dohodnine, ki je vključena v letno davčno 
osnovo, nameni Župniji Izola oz. Župniji Korte. Izpolnjen in podpisan obrazec se 

odda do 31.12.2023 za tekoče leto. Obrazec se pošlje po pošti ali prinese osebno 

na Finančni urad Koper (Piranska cesta 2, 6000 Koper), lahko pa se ga odda tudi 
elektronsko preko spletne strani e-davki. Lahko ga daste tudi župniku in bom 

skupaj poslal na davčno upravo. Na mizicah s tiskom je nekaj obrazcev, z že 
vpisano davčno številko in podatki. Hvala. 

 dan / god cerkev ura mašni namen 

33. NEDELJA 
med letom 

19. 11. 2023 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
18.00 

†† starši, brat in svak 

v čast Kraljici Miru 

za župnijsko družino 

† Marija Gustinčič 

PONEDELJEK 
sv. Maver 

sv. Maver 
8.00 
19.00 

†† Marušič Ana in Dragutin in družina 

8. dan † Leon Čebulj, Tržaška 5 

TOREK. 
Darovanje dev. Marije 
Maver, Poreški škof, 

mučenec 

sv. Maver 

Korte 

sv. Maver 

9.00 
17.30 
19.00 

v čast sv. Mavru za župnijsko družino 

v čast Materi Božji za zdravje 

† Boris Vočanec 

SREDA  
Cecilija, mučenka.  sv. Rok  19.00 

† Franc Škrlec 

za izboljšanje zdravja Veselinke, Vanje in Senade 

ČETRTEK 
Klemen I. papež, muč. 

Korte 
sv. Maver 

18.00 
19.00 

† Alojz Rupnik in †† Jeličič, Cetore 19a 

vsi †† iz družine Valantič 

PETEK 
Andrej Dung-Lac in 
Vietnamski mučenci 

sv. Maver 19.00 
8. dan † Davor Basaneže, Ferda B. 8 

†† Albina in Avgust Rožac in †† Svojci 

SOBOTA  
Katarina 

Aleksandrijska, muč. 

sv. Maver 
Bolnica 

Marija Ali. 

8.00 
16.30 
18.00 

†† Mijo, Ruža, Vinko, Nada 

župnija Šmarje 

po namenu, s. Helena 

Kristus Kralj 
Vesoljstva 

26. 11. 2023 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
18.00 

30. dan † Katica Brezak, roj. Patajac 

za žive in †† pevce iz Kort 

 v č. svetemu Mavru za župnijsko družino 

† Renato Zadel in †† starši Franc in Frančiška 

† 

NAŠI RAJNI: 
 

Josipa Ivančič, Polje 17a, 101 let 

Leon Čebulj, Tržaška 5, 61 let 

Davor Basaneže, F. Bidovca 8, 44 let 

Mario Pavlič, Cankarjev dr. 16b, 89 let 
 

Gospod, daj jim večni pokoj! 

mailto:zupnija.izola@rkc.si


Taize Ljubljana – https://taizeljubljana.si/ 

Taizejsko novoletno srečanje v Ljubljani se pripravlja. Možnosti za udeležbo mladih je več. 

Organizatorji si želijo, da bi se čim več mladih prijavilo na srečanje in tiste dni prespalo v 

Ljubljani oz. okolici. Pogoj je 18 let in več.  
 

Koncert ob prazniku svetega Mavra:  Cerkev sv. Mavra Izola, v soboto, 25. 11. 

2023 ob 19h: Comunità Autogestita della Nazionalità Italiana di Isola / Italijanska 

samoupravna narodna skupnost Izola Izvajalci so »Archi dei patriarchi« iz Trsta in 

Mešani pevski zbor Haliaetum iz Izole. 
 

Letošnji Teden Karitas bo potekal od ponedeljka, 27. 11. 2023 do nedelje, 3. 12. 

2023. S Tednom Karitas bomo obeležili 33. letnico organizirane oblike delovanja Karitas v 

Sloveniji. V tednu Karitas nas bo letos nagovarjalo geslo »UPANJE ZA VSE.« s katerim 

drug drugemu vlivamo zaupanje, da obstajajo rešitve za izzive, probleme in težave. Upanje 

ni poceni tolažba, češ, bo že bolje. Nimamo pravice bližnjim dajati lažnega upanja, ki 

usodno zaznamuje človekovo pot. Velikokrat nas že človeška bližina, prijazna beseda in 

stisk roke navdajo z upanjem. Karitas v mnoge družine prinaša upanje v obliki hrane, 

plačila položnic, z nakupom šolskih potrebščin in kurjave. Pogovor in skupno iskanje 

rešitev pa je spodbuda in pomoč na poti v samostojnost. 

Škofijske karitas so ob pomoči župnijskih do sedaj razdelile dobrih 6 mio EUR iz darov 

posameznikov in podjetij. V celoti je razdeljena tudi nabirka. Tako je Karitas skupaj z 

državnimi sredstvi do sedaj razdelila 11,5 mio EUR pomoči. Pomoč na Karitas je v različni 

obliki iz teh sredstev prejelo 4.064 gospodinjstev po vsej Sloveniji.  S tem je tudi glavnina 

do sedaj zbrane pomoči Karitas zbrane v Sloveniji od ljudi in podjetij razdeljena.  

Vsi pa se zavedamo, da na žalost stiske še zdaleč ni konec, zato naša prošnja za pomoč 

ostane tudi za naprej. Na voljo imamo še manjši del sredstev zbranih v Sloveniji v 

novembru in mednarodna sredstva, predvsem čakamo na 1,2 mio EUR iz nabirke na 

Poljskem, s katero bomo v naslednjem mesecih in letu spremljali ter pomagali najbolj 

prizadetim 150 družinam. Žal se bodo velike stiske šele pokazale v prihodnjem obdobju in 

tukaj je potrebna naša pozornost in pomoč. 
 

TISK: Sporočilo z Družine: Že nekaj let v novembru povabimo naročnike, da nam 
sporočijo imena svojih bližnjih in jih obdarijo s celomesečnim brezplačnim 
prejemanjem Družine.  
Tisti, ki Družine, katoliškega tednika še ne poznate in ne berete imate letos 
posebno priložnost. Oglasite se pri župniku in podaril vam bom bon za prejemanje 
Družine: Brezplačno boste prejeli tri adventne in eno božično številko Družine. 
Tednik Družina vsaki krščanski družini in vsakemu kristjanu pomaga predajati vero, 
utrjevati vrednote in krepiti vez s Cerkvijo, zato lepo vabljeni k branju. Po 
brezplačnem mesecu boste povabljeni, da postanete naročniki na Družino po pošti 
domov ali pa da jo boste še kdaj kupili v cerkvi. Seveda brez vsake obveznosti.  
 

Pevske vaje bodo v petek ob 20h. Vabljeni stari in novi pevci. 
 

Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, Izola: nabiralnik, osebno župniku ali na 

TRR:  SI56 1010  0003 7271 372.  Nabiralniki v cerkvi svetega Mavra so namenski: 

misijoni, za Karitas in za tisk. Pri Lurški Mariji, tam, kjer se prižigajo lučke, in nabiralnik, 

kjer piše »za cerkev«, zbiramo za tekoče stroške in popravila pri cerkvah v župniji.  

Župnija Korte,  TRR:  SI56 1970 0501 5349 155. Korte 73, 6310 Izola.  

Dar za sveto mašo (23,00 €) se izroči osebno, ali se nakaže na župnikov osebni račun: SI56 

1970 0500  9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola. Hvala za vaše darove.  

Adventne duhovne vaje v vsakdanjem življenju (ADVŽ): Sedanja situacija je prostor, kamor 
Božji sin prihaja: (ADVŽ 2023  od 30.nov. 2023' do 4.jan. 2024') 
Način: vsakodnevna polurna osebna molitev z Božjo besedo ter tedensko srečevanje v 
skupini (ko podeliš svoje izkušnje teh molitev ter prejmeš navodila za naslednji teden). 
Priporočeni so tudi osebni pogovori z molitvenim spremljevalcem/spremljevalko. 
Božji Sin ne potrebuje nekih optimalnih razmer, da se učloveči v človeškosti. Zadošča mu, 
da mu odpremo srce in se mu zaupamo, kot sta to storila Marija in Jožef in mnoge druge 
osebe v Svetem pismu in zgodovini Cerkve. Vsakdo od nas je na tej poti. 
Marsikatera življenjska situacija je temna in se gostí strah, nezaupanje, zmeda, utrujenost. 
Obenem je ta ista sedanja situacija prostor, kamor Božji sin prihaja in se rojeva.   
Gospod pozna pot odrešenja za vsakogar. Gospod vsakogar gleda v horizontu odrešenja. 
ADVŽ potekajo v Ljubljani in po drugih krajih po Sloveniji. Letošnji Advent je nekoliko krajši. 
Na Obali se dobivamo vsak četrtek od 20h - 21.30h po zoomu. Lepo prosim za odgovor, 
kdor bi sodeloval, naj mi sporoči do 23.nov. 2023'. Hvala in Obilo Blagoslova.  Sr Polona 
/tel. 031 472 201/ e naslov: pikapolo7@gmail.com 
 

Ecce homo (glejte človek) 

Nebesa pripovedujejo o božji slavi … zato povzdigni oči 

V tednu med 19. in 25 novembrom bomo obhajali teden zaporov. Vsako leto ga 

pripravimo v okviru Katoliške cerkve in drugih cerkva ter skupnosti. Namen tedna 

je, da bi se kristjani v večji meri zavedali potreb zapornikov in njihovih družin, 

žrtev kaznivih dejanj, zaposlenih in vseh drugih, ki skrbijo za zapornike.  
 

VABILO NA KONCERTNI VEČER  SKUPINE ABEND 
Nedolgo nazaj smo v nedeljskem evangeliju poslušali o talentih – dani so 
vsakomur, z leti jih negujemo, množimo in pride tudi čas, da jih z veliko 
hvaležnostjo podelimo s svetom. 
 

To so si k srcu vzeli tudi člani glasbene skupine ABEND in posneli svojo drugo 
zgoščenko slavilne glasbe v slovenskem jeziku. Ob tej priložnosti nas lepo vabijo 
na edinstven in res  krasen koncertni večer v petek, 24.11.2023, ob osmi uri 
zvečer v športni dvorani Osnovne šole Alojzija Šuštarja v Ljubljani.  
Na drugi zgoščenki so skrbno zbrane skladbe, ki so bile del glasbenega repertoarja 
ABENDA zadnje tri leta in so se združile pod naslovom »Naslednja postaja«.  
Skupini se bo na odru pridružil in glasbo obogatil tudi godalni kvartet, celoten večer 
pa bo s svojo besedo povezal igralec Gregor Čušin. 
 

Vstopnice za dogodek so na voljo v spletni prodaji na mojekarte.si in na njihovih 
prodajnih mestih (kioski in trafike, Petrol, OMV…). Možno jih bo kupiti tudi na 
vhodu športne dvorane, na dan koncerta. Če bi na koncert rada prišla družina z več 
člani, ali če si težko privoščite nakup vstopnice, pišite ABENDU in bodo našli 
rešitev, saj to nikakor ne sme biti ovira, da manjkate.  
Z vstopnicami pomagate pokrivati stroške produkcije nove zgoščenke. 
 
Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 05 99 63 550 in 031 318 814 (župnik Janez), 
zupnija.izola@rkc.si. S. uršulinke: 05 641 40 73. Odgovarja: Janez Kobal, župnik. 500 izvodov. Dobite 
nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si. Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte. 

 

 POD ČRTO: V slaščičarni: »Kupila bi nekaj brez sladkorja….«  »Ja seveda, lahko vam ponudim serviete..!« 

https://taizeljubljana.si/
mailto:zupnija.izola@rkc.si
http://zupnija-izola.rkc.si/

